
UCHWAŁA NR LV/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. W uchwale nr XLV/344/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 
2) Załącznik nr 12 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 
52.201.504,13 zł, i wydatkami w kwocie 60.546.242,95 zł. Deficyt który wynosi 8.344.738,82 zł. zostanie 
pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 5.304.126,69 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3.040.612,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LV/429/2022 z dnia 24 listopada 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 108 901,00010 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 108 901,0001043 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 108 901,000,00

Transport i łączność 0,00600 50 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 50 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,0050 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00700 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,0070005 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 90 000,000,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 495 760,00

Pozostała działalność 0,0085295 1 495 760,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,001 495 760,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 898,80921 545 328,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 898,8092109 545 328,52

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0033 154,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 12 898,80512 174,44

211 799,80RAZEM DOCHODY 2 091 088,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LV/429/2022 z dnia 24 listopada 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 0,00600 226 700,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 226 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00119 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 000,00

Działalność usługowa 0,00710 10 000,00

Cmentarze 0,0071035 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Administracja publiczna 1 000,00750 101 328,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 100 328,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0075 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0021 099,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,004 229,72

Pozostała działalność 1 000,0075095 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,00200,00

Zakup środków żywności4220 800,00800,00

Różne rozliczenia 10 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 10 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 10 000,000,00

Ochrona zdrowia 40 000,00851 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,0085154 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,0040 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 25 000,000,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 495 760,00

Pozostała działalność 0,0085295 1 495 760,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 367 360,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0015 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,00100 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00900 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,0090015 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 45 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 45 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0045 500,00

Kultura fizyczna 0,00926 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,0010 000,00

58 000,00RAZEM WYDATKI 1 937 288,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 2



Lp.

Dział Rozdział §

6050 285 800,00

6100 1 629 037,00

6057 658 078,00

6109 640 000,00

3 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy 

studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

4 010 01043 6050
Budowa ujęcia wody (studni wierconej)  w m. Dąbie dz. nr 8/6 obręb 

Dąbie
Urząd Miejski 2022 181 000,00 181 000,00

5 010 01043 6059 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski 2021-2025 6 200 000,00 109 470,00

6 010 01044 6100
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra i 

Potuliniec
Urząd Miejski 2021-2023 2 800 000,00 300 000,00

7 600 60016 6050

Przebudowa ul. Juliusza Słowackiego w Płotach wraz z przebudową 

istniejącego skrzyżowania z drogą powiatową nr 3185Z i przebudową 

ulicy  Mikołaja Reja w Płotach 

Urząd Miejski 2022 2 186 974,00 2 186 974,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Lisowo gmina Płoty Urząd Miejski 2022 80 000,00 80 000,00

9 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Natolewice Urząd Miejski 2022 10 000,00 10 000,00

10 600 60016 6050
Przebudowa części drogi w m. Modlimowo (część dz. dr nr 250/2 obręb 

Modlimowo)
Urząd Miejski 2022 119 700,00 119 700,00

11 700 70005 6050 Modernizacja budynku  przy ul. Jedności Narodowej 35 i 36 w Płotach Urząd Miejski 2022 680 000,00 680 000,00

12 700 70007 6050 Remont budynku mieszkalnego nr 10 w m. Czarne wraz z budową szamba Urząd Miejski 2022 164 000,00 164 000,00

6050 100 000,00

6060 80 000,00

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LV/429/2022 z dnia 24.11.2022r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2022

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

01043
Budowa sieci wodociągowej Dobiesław-Gostyń Łobeski oraz sieci i 

przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski
Urząd Miejski

2019-2024 3 195 670,00

750 75023 Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w Płotach

Łączne nakłady Plan 2022
Klasyfikacja

2019-2022 1 387 330,002 010

2021-2023 375 570,0013

1

Urząd Miejski

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 1



14 750 75023 6050
Podniesienie standardów bezpieczeństwa cyberinformatycznego Urzędu 

Miejskiego w Płotach - Grant "Cyfrowa Gmina"
Urząd Miejski 2022 261 630,00 261 630,00

15 750 75023 6060 Informatyzacja - zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

16 754 75404 6170

Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz programu inwestycyjnego 

dla planowanego zadania inwestycyjnego dotyczącego budowy nowej 

siedziby Posterunku Policji w Płotach, przystosowanej dla 15 osób w 

związku z możliwością przekształcenia obiektu w przyszłości na 

Komisariat Policji

Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

17 801 80101 6050
Zmiana nawierzchni boiska szkolnego z nawierzchni asfaltowej na 

nawierzchnię z trawy syntetycznej wypełnionej piaskiem kwarcowym
Urząd Miejski 2022 130 000,00 130 000,00

18 801 80104 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowy do kuchni przedszkolnej
Przedszkole 

Miejskie w Płotach
2022 25 000,00 25 000,00

19 801 80104 6060
Zakup urządzeń multumedialnych w celu rozwijania kompetencji 

cyfrowych dzieci Magiczny Dywan i Ekran interaktywny

Przedszkole 

Miejskie w Płotach
2022 30 000,00 30 000,00

20 853 85395
6057 

6059
Wydatki inwestycyjne w ramach programu pn. "Silni w rodzinie"

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2022 22 000,00 22 000,00

21 900 90001 6210

Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 szt. dmuchaw wyporowych SPOMASZ do 

naleniania ścieków w komorze czynnej miejskiej oczyszczalni ścieków w 

Płotach

Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

22 900 90001 6210
Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 agregatów na potrzeby gospodarki wod-

kan.
Urząd Miejski 2022 53 000,00 53 000,00

23 900 90001 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację oczyszczalni ścieków. Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

24 900 90001 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację przepompowni. Urząd Miejski 2022 75 000,00 75 000,00

25 900 90004 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup sprzętu do utrzymania zieleni. Urząd Miejski 2022 5 000,00 5 000,00

26 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2022 155 763,45 155 763,45

27 900 90095 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup ciągnika wielofunkcyjnego. Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

28 921 92109 6050

Modernizacja i doposażenie świetlicy i drobne remonty (remont sieci co) 

w miejscowości Wyszobór, 17.500,00 zł - Fundusz Sołecki, 212,00 zł - 

budżet gminy

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 17 712,00 17 712,00

29 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia Urząd Miejski 2022 90 000,00 90 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 2



6057 628 726,29

6059 353 182,04

31 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na rozbudowę oświetlenia boiska 

sportowego
Urząd Miejski 2022 12 000,00 12 000,00

32 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na moderizację infrastruktury IT 

poprzez zwiększenie bezpiczeństwa oraz niezawodności pracy jednostki
Urząd Miejski 2022 12 000,00 12 000,00

33 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Kocierz
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 15 000,00 15 000,00

34 926 92695 6050
Plac zabaw w miejscowości Lisowie - Fundusz Sołecki 6.000,00 zł, budżet 

gminy 500,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 6 500,00 6 500,00

35 926 92695 6050
Plac zabaw w miejscowości Łęcznej - Fundusz Sołecki 5.000,00 zł, budżet 

gminy 1.700,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 6 700,00 6 700,00

36 926 92695 6050
Przygotowanie dokumentacji do budowy placu zabaw - Sołectwo 

Natolewice - Fundusz Sołecki 2.500,00 zł, budżet gminy - 4.500,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 7 000,00 7 000,00

37 926 92695 6050
Sporządzanie dokumentacji na plac zabaw - Dobiesław (dokumentacja 

planistyczna)

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 691,30 5 691,30

38 926 92695 6050
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Wyszogóra - Fundusz Sołecki - 

10.000,00 zł, Grant Sołecki - 15.000,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 25 000,00 25 000,00

39 926 92695 6050

Modernizacja placu zabaw (materiały do ogrodzenia, modernizacja placu 

zabaw wraz z oświetleniem) - Sołectwo Truskolas - Fundusz Sołecki 

10.000,00 zł, Grant Sołecki - 15.000,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 25 000,00 25 000,00

40 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wytok
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 500,00 5 500,00

19 944 104,05 9 641 464,08

2019-2022 1 128 363,30Urząd Miejski

Razem:

Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach9210992130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LV/429/2022 z dnia 24.11.2022 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2360
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
        150 000,00    

2 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Pniewo na zakup wyposażenia

osobistego i ochronnego (3 szt. ubrania specjalnego)
            4 420,00    

3 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Natolewice na zakup wyposażenia

osobistego i ochronnego (1 szt. ubrania specjalnego)
            1 315,00    

4 851 85154 2360 Zadania w zakresie zapobiegania problemom alkoholowym           43 000,00    

5 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków           10 000,00    

6 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej         230 000,00    

        438 735,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2022 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403DBC29-E5BD-4AC0-BAA1-A4D78BC091FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-24T09:57:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




